Após a análise documental e o 
julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: W.T.M – CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.582.689/0001-51, apresentou proposta no 
valor de R$ 573,571,94(quinhentos e setenta e três mil quinhentos e setenta e um reais e noventa e quatro centavos). 
Jarbas da silva soares-Agente de Contratação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001‐30 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A  Prefeita Municipal, no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  e  adjudica  a

[...]

empresa de engenharia para execução de pavimentação asfáltica em CBUQ em vias públicas da sede do 
município de Uibaí/BA, em  favor da empresa: W.T.M – CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, pessoa 

jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  13.582.689/0001‐51.  Valor  de  R$ 

573,571,94(quinhentos  e  setenta  e  três  mil  quinhentos  e  setenta  e  um  reais  e  noventa  e  quatro 

centavos). Aiderlene Rocha Levi– Prefeita Municipal. 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Concorrência  Pública  001/2026.  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  UIBAI/BA,  pessoa  jurídica  de  direito  público,